

DELISCHIANGSEN ApS

Sadolinsgade 9, 1 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Søren J Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DELISCHIANGSEN ApS

Sadolinsgade 9, 1 tv

5000 Odense C

Telefonnummer: 66127035

CVR-nr: 80141017

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -706 t.kr., der især kan henføres til store kursfald på selskabets værdipapirbeholdning i 4 kvartal 2018. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en væsentlig forbedring af kursværdien af selskabets værdipapirbeholdning, som stort set har opvejet sidste års kursfald

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivning og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordel vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første inregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet nedenfor.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydningen i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver indregnes til anskaffelsespris. Nyanskaffelser med en anskaffelsessum under 13 t. kr. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender måles til nominel værdi til det beløb, de forventes at indgå med.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for for skat for tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skatte-mæssige værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af nugældende skatteregler. For indeværende år anvendes en skattesats på 22 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-32.572	-44.646
Bruttoresultat		-32.572	
Personaleomkostninger		-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.998	-4.859
Resultat af ordinær primær drift		-242.570	-249.505
Andre finansielle indtægter		274.732	437.887
Nedskrivning af finansielle aktiver		-738.361	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-706.199	188.382
Skat af årets resultat		26	-41.426
Årets resultat		-706.173	146.956
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-814.173	41.156
I alt		-706.173	146.956

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		56.100	26.709
Tilgodehavender i alt		56.100	26.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.512.369	7.452.970
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.512.369	7.452.970
Likvide beholdninger		243.816	156.159
Omsætningsaktiver i alt		6.812.285	
Aktiver i alt		6.812.285	7.635.838

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.535.405	7.349.578
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		6.768.405	7.580.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.880	55.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.880	55.460
Gældsforpligtelser i alt		43.880	55.460
Passiver i alt		6.812.285	7.635.838

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1